
 
 

 

Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo 
Fone/Fax : (47) 3547-0179 / 3547-0232 

 
gabinete@bracodotrombudo.sc.gov.br 

Praça da Independência, 25- Centro – 89178-000 – Braço do Trombudo – Santa Catarina 
CNPJ 95.952.230/0001-67 

Braço do Trombudo, 25 de setembro de 2024. 

 

CONVOCAÇÃO SEGUNDO COLOCADO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N. º 02/2024 FMS 

PROCESSO ADM. Nº. 13/2024 FMS 

 

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa para prestação de serviços de 

educador físico especializado para atendimentos individuais e de grupos com práticas integrativas 

de hidroginástica supervisionada, destinada ao atendimento diário de pacientes na piscina de 

hidroginástica através da Secretária de Saúde de Braço do Trombudo/SC 

O Município de Braço do Trombudo, pessoa jurídica de direito público interno inscrita no 

CNPJ sob nº 95.952.230/0001-67, com sede na Praça da Independência, 25, Centro, Município de Braço 

do Trombudo - SC, vem por meio desta: 

Convocar a empresa C&V ASSESSORIA, CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA 

– MATRIZ - CNPJ n°51.425.109/0001-01, na qualidade de 2º (segundo) colocado no processo 

licitatório acima mencionado. 

A contratação se dá em cumprimento ao disposto no art.90, II, § 4º da Lei nº 14.133/21, sendo: 

 

Item Qtde. Und. Descritivo 
Valor 

Unit. 
Valor Total 

01 1.920  HR 

Educador físico para atendimentos individuais e  de grupos 

com práticas integrativas de  hidroginástica Supervisionada, 

na(s) unidade(s) básica(s) de saúde do Município de Braço do 

Trombudo. 

R$ 35,99 R$ 69.100,80 

 

 Diante do exposto, a Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo convoca o licitante 

classificado em segundo lugar para até no dia 01 de outubro de 2024, às 16h00min, manifestar interesse 

para fornecer o item do pregão eletrônico 02/2024 FMS, conforme último preço ofertado pelo licitante 

no certame. 

 

Atendimento interno da Comissão: 08h00min às 12h00min e das 13h00min às 17h00min. 

licitacao@bracodotrombudo.sc.gov.br. Informações pelo Fone: (047) 3547 0179. 

 

 

__________________________________ 

Juliana do Nascimento 

Pregoeira 


		2024-09-25T09:34:14-0300




